331 per cent. in interest on the amount technically due at the fair, in about one year's time. The cred-
 itors were authorized, as usual, to sell the throne at the final term if the debt were not then paid.

 It may be of interest to note that the Spinole were hereby exactly covering a payment they had

 previously agreed to make at Bar of ?1600 prov. for 'tot denarios' borrowed from another merchant

 for which they had likewise agreed to pay den. 20 Genoese for den. 12 prov. in case they did not pay

 at the fair. The two transactions may have been part of one and the same deal, ibid., fol. 173r.
 1 The text of the document, ASG, Not. B. de For., reg. iII, fol. 154v, is as follows:

 In nomine domini amen. Ego Josept de Brauduxio nuncius domini Regis Conradi confiteor me
 debere tibi Jacobo Buxoli de Palma nomine tuo et sociorum tuorum uncias noningentas decem et
 septem auri tarenorum bonorum et legalium ad pondus regni et soldos quinque Janue que uncie
 extimate sunt soldi quinquaginta quinque Janue pro uncia, que restant tibi ad habendum de precio
 rerum infrascriptarum quas emi a te. Res omni sunt iste; Anuli triginta septem robini. Anuli auri de
 safilio de Podio quadraginta tres. Anuli auri decem cum topaciis. Anulus unus auri camioli concirati
 de smeradetis. Anulus de auro cum crisopacio. Anulus auri cum peredoto. Anulus auri cum plasme
 due. Anulus auri cum clapaudine decem. Safilii inclusi in auro orientali tres. Safilio de Podio incluso
 in auro uno. Safilii orientali exclusi centum duodecim. Safilii de Podio duo. Topacium inclusum in
 auro unum. Topacii exclusi decem et novem. Lapide entaliate excluse trescentas octuaginta quatuor.
 Lapides de entalia excluse centum undecim. Lapides de entalia clause in auro viginti novem. Lapides
 de entalia incluse in argento quinque. Lapis de entalia inclusa in ramo una. Corne de safilio orientale
 inclause in auro due. Camiolus inclusus in auro cum galma hominis unus. Lapides de entalia excluse
 sexdecim. Camioli inclusi in auro quinquaginta. Camioli exclusi septuaginta septem. Camioli de vetro
 exclusi tres. Vas unum de onizilo et calzedono guarnitum de auro. Vasa de onizilo et calzedono sine
 guarnimento tria. Cruces de auro cum ligno domini tres. Lapis de entalia guarnita de auro reliquie
 intus una. Anuli de auro cum diamanti duo. Anulus de auro sine lapide unus. Anulus de auro cum
 lapide plena de diamanti unus. Anulus de auro cum safilio orientali unum. Anulum de auro cum
 cameolo unum. Crus de crestalo una. Perle orientale quinquaginta novem. Cameolum de jaspeo
 guarnitum de auro et perlis intus lignum domini unum. Lapis de calzedono guarnita de auro una. Et
 sunt in duabus bronziis de corio et sigillate sigillo mei Josept sculto arbore palme. Quas uncias nonin-
 gentas decem et septem auri et soldos quinque Janue per me vel meum missum tibi vel tuo certo misso
 dare et solvere promitto in civitate Janue usque ad medietatem quadragesime proxime venture. Eo
 acto inter me et te quod si ut supra tibi non solvero et dedero tibi dictas uncias ut dictum est debent
 esse tue libre centum Janue videlicet illas libras quinquaginta quas tibi Burgus de Florentia fecit
 scribere in bancho Guillelmi Lecacorvi et illas libras quinquaginta tibi pro me promiserunt ex delega-
 tione mea Paganellus Manatus de Pistoia et Bernardinus filius quondam Jacobi Storti de Palma. Et a
 termino in antea liceat tibi vendere dictas res cui volueris sine omni mea et heredum meorum omni-
 umque pro me contraditione. Actum Janue eo loco die hora et presentibus.